
ПРОТОКОЛ № 112 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

 

05.09.2025 р. 

м. Рогатин 

Всього членів постійної комісії –  

6 деп. 

Присутні на засіданні –  деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Володимир Дубчак – член комісії; 

Наталія Стиславська – секретар комісії; 

Роман Гринишин – член комісії. 

Запрошені:  

 

 

Христина Сорока – секретар міської 

ради; Олег Вовкун – керуючий 

справами виконавчого комітету міської 

ради; 

Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови; 

Марія Гураль – начальник фінансового 

відділу виконавчого комітету міської 

ради;  

Іван Сидоренко – начальник відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та 

оборонної роботи виконавчого комітету 

міської ради; 

Ольга Рибій – начальник відділу 

культури міської ради; 

Марія Огниста – головний спеціаліст 

відділу організаційної роботи міської 

ради. 

 

Порядок денний: 

1.  Про внесення змін до Програми підтримки підрозділів Міністерства 

оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та 

інших військових формувань, утворених відповідно до законів України, 

що беруть участь у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України на 2025 рік. 

Доповідає: Іван Сидоренко – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та оборонної роботи 

виконавчого комітету міської ради. 
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1.СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми підтримки підрозділів 

Міністерства оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та інших 

військових формувань, утворених відповідно до законів України, що беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України на 

2025 рік. 

ДОПОВІДАВ:  Іван Сидоренко – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення та оборонної роботи виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ:  

1. Погодити внесення змін до Програми підтримки підрозділів Міністерства 

оборони України, Збройних Сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та інших 

військових формувань, утворених відповідно до законів України, що беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України на 

2025 рік. 

2. Підтримати та винести на розгляд ІІ пленарного засідання 64 сесії міської 

ради проєкт рішення по питанні «Про внесення змін до Програми підтримки 

підрозділів Міністерства оборони України, Збройних Сил України, 

територіальної оборони, Міністерства внутрішніх справ України, 

2.  Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки. 

Доповідає: Ольга Рибій – начальник відділу культури міської ради. 
3.  Про внесення змін до бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади на 2025 рік. 

Доповідає:  Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

4.  Про прогноз бюджету Рогатинської міської територіальної громади на 

2026-2028 роки. 

Доповідає:  Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

5.  Про передачу на  баланс нерухомого майна. 

Доповідає: Степан Демчишин – начальник відділу власності 

виконавчого комітету міської ради. 

6.  Про заяву депутата міської ради щодо виділення коштів з фонду на 

виконання депутатських повноважень. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної 

власності та регуляторної політики. 
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правоохоронних органів та інших військових формувань, утворених 

відповідно до законів України, що беруть участь у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії російської федерації проти України на 2025 рік.». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і 

спорту в Рогатинській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки. 

ДОПОВІДАЛА:   Ольга Рибій – начальник відділу культури міської ради. 
 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки. 

2. Підтримати та винести на розгляд ІІ пленарного засідання 64 сесії міської 

ради проєкт рішення по питанні «Про внесення змін до Програми розвитку 

фізичної культури і спорту в Рогатинській міській територіальній громаді 

на 2025-2027 роки». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради, яка довела до відома присутніх членів комісії зміни, які 

пропонується внести до бюджету Рогатинської міської територіальної громади 

на 2025 рік, а саме: 

       1.Внести зміни до рішення 56 сесії міської ради № 10491 від 19.12.2024 

року «Про бюджет Рогатинської міської територіальної громади на 2025 рік» 

(зі змінами):  

        1.1. Збільшити дохідну частину по спеціальному фонду (бюджет розвитку) 

бюджету Рогатинської міської територіальної громади в сумі 365000,00 гривень 

(за рахунок перевиконання дохідної частини спеціального фонду) за кодом 

класифікації доходів бюджету : 
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- 33010500 «Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 

розділу X `Перехідні положення` Земельного кодексу України» 365000,00 

гривень та спрямувати: 

      по міській раді в сумі 365000,00  гривень по спеціальному фонду (видатки 

розвитку) : 

- за кодом бюджетної програми 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» в сумі 365000,00 гривень на реалізацію заходів Програми підтримки 

підрозділів Міністерства оборони України, Збройних сил України, 

територіальної оборони, Міністерства внутрішніх справ України, 

правоохоронних органів та інших військових формувань, утворених відповідно 

до законів України, що беруть участь у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України на 2025 рік Програми підтримки підрозділів 

Міністерства оборони України, Збройних сил України, територіальної оборони, 

Міністерства внутрішніх справ України, правоохоронних органів та інших 

військових формувань, утворених відповідно до законів України, що беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України на 2025 

рік для зміцнення матеріально - технічного забезпечення стрілецького 

батальйону ГУНП на придбання 10-діапазонного РЕБ (в зборі з екзоскелетом , 

2 АКБ та 1 зарядним пристроєм). 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити внесення змін до бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади на 2025 рік. 

2. Підтримати та винести на розгляд ІІ пленарного засідання 64 сесії міської 

ради проєкт рішення по питанні «Про внесення змін до бюджету 

Рогатинської міської територіальної громади на 2025 рік». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

ДОПОВІДАЛА:   Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 

 

4.СЛУХАЛИ: Про прогноз бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити прогноз бюджету Рогатинської міської територіальної громади на 

2026-2028 роки. 

2. Підтримати та винести на розгляд ІІ пленарного засідання 64 сесії міської 

ради проєкт рішення по питанні «Про прогноз бюджету Рогатинської 

міської територіальної громади на 2026-2028 роки.». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

5.СЛУХАЛИ: Про передачу на  баланс нерухомого майна. 

ДОПОВІДАВ: Степан Демчишин – начальник відділу власності виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити передачу на баланс відділу освіти міської ради для здійснення 

освітнього процесу Рогатинським центром дитячої та юнацької творчості 

кімнати №21, №22, №23 (згідно з технічним паспортом) на другому поверсі 

нежитлової будівлі за адресою: вул.Галицька, 67, м.Рогатин, загальною 

площею 39,6 кв.м.   

2. Підтримати та винести на розгляд ІІ пленарного засідання 64 сесії міської 

ради проєкт рішення по питанні «Про передачу на  баланс нерухомого 

майна». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

6.СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради щодо виділення коштів з фонду 

на виконання депутатських повноважень. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

5000 грн (Тетяна Винник) на придбання будівельних матеріалів для потреб 

церкви Святого Юрія в м.Рогатині. 
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2. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

6600 грн. (Володимир Струк) на закупівлю меблів для потреб 

Воскресинцівської гімназії. 

 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

 

Голова постійної комісії     Тетяна ВИННИК 

 

Секретар постійної комісії     Наталія СТИСЛАВСЬКА 

 

 

 

 

 


